



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SUSTAIN A/S

C/O MOON PRODUCTIONS, AMAGERTORV 1 4., 1160 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT

12. JULI 2018 - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. august 2020

Mariusz Wojciech Kajetan Skronski

CVR-NR. 39 74 24 62

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 12. juli 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SUSTAIN A/S c/o Moon Productions, Amagertorv 1 4. 1160 København K CVR-nr.: 39 74 24 62 Stiftet: 12. juli 2018 Hjemsted: København Regnskabsår: 12. juli 2018 - 31. december 2019
Bestyrelse	Bo Lidegaard, formand Mariusz Wojciech Kajetan Skronski Niels Ulrik Garde Due Carl Emil Schneider Bregnhøj
Direktion	Mariusz Wojciech Kajetan Skronski
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Bank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udvikling af IT og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første år er udviklings år, både hvad angår produkt og markedsmodning. Det realiserede underskud er dermed som forventet, ligesom produktudvikling forløber som forventet.

Selskabet forventes heller ikke at levere overskud i 2020 og ledelsen har derfor løbende fokus på at sikre, at der tilføres den fornødne likviditet, så længe udvikling forløber tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 12. JULI - 31. DECEMBER

	Note	2018/19 kr.
BRUTTOTAB		-275.780
Personaleomkostninger.....	1	-2.250.833
Nedskrivning af omsætningsaktiver, udover normale nedskrivninger.....		-35.958
DRIFTSRESULTAT		-2.562.571
Andre finansielle omkostninger.....	2	-34.073
RESULTAT FØR SKAT		-2.596.644
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT		-2.596.644
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-2.596.644
I ALT		-2.596.644

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.
Andre tilgodehavender.....		9.606
Tilgodehavender.....		9.606
Likvide beholdninger.....		33.044
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		42.650
AKTIVER.....		42.650

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.
Selskabskapital.....		500.000
Overført resultat.....		-2.596.644
EGENKAPITAL.....	3	-2.096.644
Gældsbreve.....		1.618.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		23.875
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	4	251.589
Anden gæld.....		245.094
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.139.294
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.139.294
PASSIVER.....		42.650
 Usikkerhed ved going concern	 5	

NOTER

	2018/19 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3		
Løn og gager	2.233.505	
Andre omkostninger til social sikring.....	10.319	
Andre personaleomkostninger.....	7.009	
	2.250.833	
 Andre finansielle omkostninger		2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.539	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	32.534	
	34.073	

NOTER

	Note
Egenkapital	3

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 12. juli 2018.....	500.000	0	500.000
Forslag til resultatdisponering.....		-2.596.644	-2.596.644
Egenkapital 31. december 2019.....	500.000	-2.596.644	-2.096.644

Gæld til tilknyttede virksomheder	4
--	----------

Usikkerhed ved going concern	5
-------------------------------------	----------

Selskabets første år er udviklings år, både hvad angår produkt og markedsmodning. Det realiserede underskud er dermed som forventet, ligesom produktudvikling forløber som forventet.

Selskabet forventes heller ikke at levere overskud i 2020 og ledelsen har derfor løbende fokus på at sikre, at der tilføres den fornødne likviditet hvilket er en væsentlig forudsætning for at selskabet kan fortsætte sin drift. Ledelsen ser på tidspunkt for regnskabsaflæggelse ikke større udfordringer heri og anser derfor selskabet som en going concern.
